
~ CÂMARA U;G'SLAT'VA 00 OISTRITO FEOERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 535 , DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o constante do MEMO n° 092-GABVP, de
13.09.99, e o que consta do Processo nO 2427/99.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar Comissão Especial de Licitação para proceder a
aquisição equipamentos de informática, de que trata o processo nO 2427/99.

Art. 2° - A Comissão será composta dos seguintes servidores:

Getúlio Soares Novaes Frota - Presidente
Edson Domingues Martins - Vice-Presidente
Glauco Vanilson Urache Vieira - Membro
Verônica Gomes Pedra de Oliveira - Membro
Sérgio Luiz da Silva Nogueira - Membro
Otniel Silva Fonseca - Membro

Art. 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de outubro de 1999.

Pesidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


